
Vorläufiger Endstand Matador-Schotter-Cup 2007
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1 Richert F. Prillwitz M. Ford Escort Co. 15 3 4657 100 938 603 928 931 947 913
2 Scheidhammer Trautmannsber Opel Kadett E 13 2 4431 971 936 67 642 968 914
3 Wald P. Wald M. Opel Kadett E 13 2 4383 914 100 636 931 907 811 820
4 Scholz H. Karpa S. Honda Civic R 13 2 4361 979 383 869 844 976 693
5 Wiesner J. Patzig R. BMW 318is 3 1 4286 741 100 524 855 877 851 962
6 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is 3 1 4262 100 961 619 950 829 903 100

7 Weileder R. Zöls T. BMW 318is 3 1 4241 605 903 924 956 853
8 Mangold W. Glatzel S. Mazda 323 GTR 15 3 4159 950 792 785 794 838 588

9 Macht R. Käppel S. VW Polo GTI 2 1 4138 100 944 500 829 789 790 786
10 Path Mirco Figl F. Audi 90 Quattro 4 3 4061 913 846 67 671 640 856 775
11 Künkel M. Eichenauer M. VW Golf II 13 2 3971 625 807 541 707 782 908 767
12 Janasik J. Eichenauer N. Ford Puma 2 1 3690 838 848 67 657 710 637
13 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 13 3 3455 557 923 700 492 783
14 Muschiol M. Harloff C. Renault Clio W. 13 2 3274 100 892 625 762 895
15 Path Michael Markmann G. Audi 90 Quattro 4 3 3267 788 732 67 100 879 768 100

16 Lanzke R. Schulze H. Ford Escort RS 3 1 3180 771 693 400 509 361 807
17 Kroiß R. Sprenger M. Opel Kadett E 13 2 2882 636 479 100 544 676 547
18 Mittelsdorf J. Sonntag R. Subaru Impreza 5 3 2836 688 704 500 844 100
19 Christ M. div. Trabant 601 10 2 2687 811 832 67 100 877
20 Seebach S. Stanik P. VW Golf II 13 2 2608 510 679 482 444 409 493
21 Krause A. Fischer M. BMW 318is 3 1 2593 903 808 782 100
22 Kühle N. div. BMW 318is 3 1 2585 771 414 582 718 100
23 Jung R. Jung P. VW Golf I 13 2 2473 100 100 807 607 859
24 Günther M. Günther C. Mazda 323 BF2 18 3 2470 709 813 67 100 100 748
25 Lupprian W. Beier S. BMW 318is 3 1 2195 635 442 339 100 100 679
26 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Evo6 5 3 2189 915 524 100 650
27 Klotz M. Eichhorner C. Volvo 940 4 1 2148 350 764 496 538
28 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 2 1 2139 430 435 354 250 670
29 Müller M. Statnik S. Mazda 323 BF2 18 3 2105 100 715 467 723 100
30 Knöbel H. Fritzensmeier SVolvo 740 4 1 2039 635 822 582
31 Seifert S. Seifert J. Suzuki Ignis 12 2 1971 532 347 579 513
32 Weidner J. Winkler M. BMW 318is 13 2 1962 568 850 544
33 Bleyl P. Beddies R. BMW 318is 3 1 1902 866 100 936
34 Eckl R. Gampe R. Trabant 601 10 2 1845 690 100 67 438 550

Zahlen klein gedruckt = Streichergebnis

RSID Alfred Gorny, Telefon 0171 - 472 48 32 , alfred.gorny@rallye-deutschland.de
Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de



Vorläufiger Endstand Matador-Schotter-Cup 2007

Pl
at

z

Fahrer Beifahrer Fahrzeug K
la

ss
e

D
iv

is
io

n

Su
m

m
e

W
itt

en
be

rg

G
ra

ve
lla

nd

Jo
ke

r I
+I

I

B
ay

re
ut

h

Fr
an

ke
n

W
al

ha
lla

Si
eg

er
la

nd

La
us

itz

35 Götz T. Baumann M. Lancia Delta 12 2 1827 404 557 10 263 465 138
36 Huber H. Krämer U. Opel Manta B 14 2 1809 10 821 338 100 100 450
37 Schütt A. Finke K. Ford Escort RS 13 2 1780 683 750 347
38 Möbus H. Draheim Ch. Mitsubishi Galant 5 3 1677 513 769 295 100
39 Kunze N. Schwendy M. Citroen Saxo 2 1 1614 941 100 573
40 Böhm T. Lehmann N. Opel Kadett E 13 2 1568 741 100 627 100
41 Jantz R. Weiß R. Nissan Micra 11 2 1483 740 576 67 100
42 Reindl R. Hauner G. Toyota Celica 15 3 1277 547 730
43 Rolka D. Callsen S. Proton Wira 2 1 1257 617 640
44 Plauschin S. Schubert S. Peugeot 206 GT 3 1 1256 518 538 100 100
45 Klemund D. Zimmermann MSubaru Impreza 5 3 1226 338 100 788
46 Schuster O. Nötzold D. BMW 325ix 14 3 1172 313 100 7 752
47 Pflügl M. Feldbauer R. Subaru / Opel 2+3 1146 100 267 475 304
48 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 244 4 1 1035 305 100 100 100 430
49 Joachim U. Miething M. Opel Kadett E 12 2 1030 863 100 67
50 Reißig S. Reißig Ch. Skoda Felicia 16 1 915 715 100 100
51 Abendroth M. Oschmann F. Honda Civic R 13 2 816 816
52 Raab Ch. Steinert B. Opel Kadett E 13 2 757 464 193 100
53 Robel T. Weiß M. Opel Kadett E 18 1 737 462 275
54 Krieg Ch. Geuthner S. BMW 318is 13 2 693 593 100
55 Walther J. Treder K. Volvo 242 4 1 653 553 100
56 Petschel M. Köhler B. Lancia Delta Int. 15 3 588 100 100 188 100 100
57 Milde K. Maron M. Skoda Favorit 16 1 479 479
58 Wöllert J. Bruhns M. Opel Astra F 3 1 429 100 329
59 Streda E. Seurer F. Saab 96 V4 13 2 319 319
60 Garhammer O. Schirdewahn U Opel Kadett E 13 2 267 100 100 67
61 Wiegand C. Bürger S. Nissan Micra 11 2 110 10 100
62 Müller St. Becher S. Audi S2 Quattro 15 3 100 100
62 Tsiflidis K. Müller M. Nissan Micra 11 2 100 100
62 Naumann K. Restis J. Subaru Justy 1 3 100 100
65 Reimann R. Herrmann S. Subaru Impreza 5 3 10 10
66 Böhme D. Buttgereit M. Toyota Celica 15 3 0
66 Schubert M. Ficker J. BMW 318is 3 1 0

Zahlen klein gedruckt = Streichergebnis

RSID Alfred Gorny, Telefon 0171 - 472 48 32 , alfred.gorny@rallye-deutschland.de
Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de



8. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 19./20. Oktober 2007
Tageswertung für Matador-Schotter-Cup
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1 Bleyl P. Beddies R. BMW 318is 3 1 100 557 279 936
2 Muschiol M. Harloff C. Renault Clio Williams 13 2 100 525 270 895
3 Christ M. Baumann M. Trabant 601 10 2 100 567 210 877
4 Lanzke R. Schulze H. Ford Escort 2000 RS 3 1 100 471 236 807
5 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Quattro 20V 4 3 100 525 150 775
6 Lupprian W. Beier S. BMW 318is 3 1 100 386 193 679
7 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 2 1 100 420 150 670
8 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Lancer E6 5 3 100 300 250 650
9 Knöbel H. Fritzensmeier S. Volvo 740 4 1 100 375 107 582

10 Eckl R. Eckl D. Trabant 601 10 2 100 300 150 550
11 Böhm T. Lehmann N. Opel Kadett E 16V 13 2 100 0 0 100
11 Plauschin S. Schubert S. Peugeot 206 GT 3 1 100 0 0 100
11 Jantz R. Weiß R. Nissan Micra 11 2 100 0 0 100
11 Path Mich. Figl F. Audi 90 Quattro 20V 4 3 100 0 0 100
11 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is 3 1 100 0 0 100

Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de
RSID Alfred Gorny, Telefon 0171 - 472 48 32 , alfred.gorny@rallye-deutschland.de



  8. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 19./20. Oktober 2007
Divisionswertung für Matador-Schotter-Cup

P Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla. Fahrzeit SC

   Division 1 gest:   7
1 Bleyl Peter Raschke Hendrik BMW 318is 3 1:12:57,4 279
2 Lanzke Roland Schulze Hubertus Ford Escort 2000 RS 3 1:13:05,3 236
3 Lupprian Winfried Beier Sabrina BMW 318is 3 1:19:03,0 193
4 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 16V 2 1:20:54,8 150
5 Knöbel Holger Fritzensmeier Steffi Volvo 740 4 1:25:25,7 107

   x Plauschin Steffen Schubert Sandra Peugeot 206 GT 3 n. WP 9 0
   x Schmidt Patrick Marecki André BMW 318is 3 WP 3 0

   Division 2 gest:   5
1 Muschiol Mark Harloff Claudia Renault Clio Williams 13 1:12:06,6 27ü
2 Christ Martin Baumann Marcel Trabant P 601 10 1:16:54,8 210
3 Eckl Ralf Eckl Dirk Trabant P 601 10 1:23:14,6 150

   x Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Kadett E 16V 13 WP 5 0
   x Jantz Robert Weiß Ramona Nissan Micra 11 WP 6 0

   Division 3 gest:   3
1 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 5 1:06:45,1 250
2 Path Mirco Markmann Gerrit Audi 90 Quattro 20V 4 1:09:47,5 150

   x Path Michael Figl Fabian Audi 90 Quattro 20V 4 WP 9 0

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Tel. 0171-4724832, rsid.gorny@t-online.de
Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de



  8. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 19./20. Oktober 2007
Klassenwertung für Matador-Schotter-Cup

P Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div. Fahrzeit SC

   Gruppe N/F2005 bis 1600 cm³ (Klassen 1+2) gest:   5
2 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 16V 1 1:20:54,8 420

   Gruppe N/F2005 bis 2000 cm³ (Klasse 3) gest:   7
1 Bleyl Peter Raschke Hendrik BMW 318is 1 1:12:57,4 557
2 Lanzke Roland Schulze Hubertus Ford Escort 2000 RS 1 1:13:05,3 471
3 Lupprian Winfried Beier Sabrina BMW 318is 1 1:19:03,0 386

   x Plauschin Steffen Schubert Sandra Peugeot 206 GT 1 n. WP 9 0
   x Schmidt Patrick Marecki André BMW 318is 1 WP 3 0

   Gruppe N/F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gest:   4
1 Path Mirco Markmann Gerrit Audi 90 Quattro 20V 3 1:09:47,5 525
2 Knöbel Holger Fritzensmeier Steffi Volvo 740 1 1:25:25,7 375

   x Path Michael Figl Fabian Audi 90 Quattro 20V 3 WP 9 0

   Gruppe N/F2005 über 3000 cm³ (Klasse 5) gest:   1
1 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 3 1:06:45,1 300

   Gruppe H bis 600 cm³ (Klasse 10) gest:   9
1 Christ Martin Baumann Marcel Trabant P 601 2 1:16:54,8 567
5 Eckl Ralf Eckl Dirk Trabant P 601 2 1:23:14,6 300

   Gruppe H bis 1300 cm³ (Klasse 11) gest:   8
   x Jantz Robert Weiß Ramona Nissan Micra 2 WP 6 0

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 13) gest:   4
1 Muschiol Mark Harloff Claudia Renault Clio Williams 2 1:12:06,6 525

   x Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Kadett E 16V 2 WP 5 0

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Tel. 0171-4724832, rsid.gorny@t-online.de
Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de



3. AvD-Rallye Franken, Ebern/Ufr., am 25. August 2007
Tageswertung für Matador-Schotter-Cup
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1 Wiesner J. Patzig R. BMW 318is 3 1 100 592 270 962
2 Scheidhammer A. Trautmannsberge Opel Kadett E 16V 13 2 100 530 284 914
3 Richert F. Prillwitz M. Ford Escort Cosworth 15 3 100 550 263 913
4 Weileder R. Zöls T. BMW 318is 3 1 100 543 210 853
5 Wald P. Wald M. Opel Kadett E 16V 13 2 100 470 250 820
6 Klemund D. Zimmermann M. Subaru Impreza STI 5 3 100 500 188 788
7 Macht R. Käppel S. VW Polo GTI 16V 12 2 100 536 150 786
8 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 13 3 100 570 113 783
9 Künkel M. Eichenauer M. VW Golf II 16V 13 2 100 450 217 767

10 Scholz H. Karpa S. Honda Civic R 13 2 100 410 183 693
11 Mangold W. Steller K. Mazda 323 GTR 15 3 100 450 38 588
12 Kroiß R. Sprenger M. Opel Kadett E 16V 13 2 100 330 117 547
13 Seebach S. Stanik P. VW Golf II 16V 13 2 100 310 83 493
14 Huber H. Krämer U. Opel Manta B 14 2 100 300 50 450
15 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 244 4 1 100 180 150 430
16 Götz T. Brehme R. Lancia Delta 12 2 100 21 17 138
17 Krause A. Fischer M. BMW 318is 3 1 100 0 0 100
17 Kühle N. Führer T. BMW 318is 3 1 100 0 0 100

Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de
RSID Alfred Gorny, Telefon 0171 - 472 48 32 , alfred.gorny@rallye-deutschland.de



  ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald, TrÜPl Stegskopf, am 20. Oktober 2007
Divisionswertung für Matador-Schotter-Cup
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P Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla. Fahrzeit SC

   Division 1 gest:   5
1 Wiesner Jeffrey Patzig Robert BMW 318is 3 16:29,8 270
2 Weileder Rudi Zöls Tobias BMW 318is 3 16:45,7 210
3 Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 244 4 18:39,5 150

   x Krause Andreas Fischer Markus BMW 318is 3 n. WP 2 0
   x Kühle Nils Führer Thorsten BMW 318is 3 n. WP 2 0

   Division 2 gest:   9
1 Scheidhamm Alois Trautmannsb WIlli Opel Kadett E 16V 13 16:48,1 284
2 Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 16V 13 16:59,1 250
3 Künkel Marcus Eichenauer Marcel VW Golf II 16V 13 16:59,4 217
4 Scholz Heiko Karpa Sven Honda Civic R 13 17:02,9 183
5 Macht Rudolf Käppel Stefan VW Polo GTI 16V 12 17:25,5 150
6 Kroiß Roland Sprenger Martin Opel Kadett E 16V 13 17:46,0 117
7 Seebach Stefan Stanik Patrick VW Golf II 16V 13 17:55,1 83
8 Huber Helmut Krämer Uwe Opel Manta B 13 18:07,6 50
9 Götz Thorsten Brehme Ronny Lancia Delta 1.6 12 19:28,4 17

   Division 3 gest:   4
1 Richert Frank Busch Daniela Ford Escort Cosworth 15 16:20,9 263
2 Klemund Dirk Zimmermann Markus Subaru Impreza STI 5 16:27,0 188
3 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 13 16:42,8 113
4 Mangold Werner Steller Kai Mazda 323 GT-R 15 16:44,2 38

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Tel. 0171-4724832, rsid.gorny@t-online.de
Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de
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  ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald, TrÜPl Stegskopf, am 20. Oktober 2007
Klassenwertung für Matador-Schotter-Cup
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P Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div. Fahrzeit SC

   Gruppe N/F2005 bis 2000 cm³ (Klasse 3) gest: 37
1 Wiesner Jeffrey Patzig Robert BMW 318is 1 16:29,8 592
4 Weileder Rudi Zöls Tobias BMW 318is 1 16:45,7 543

   x Krause Andreas Fischer Markus BMW 318is 1 n. WP 2 0
   x Kühle Nils Führer Thorsten BMW 318is 1 n. WP 2 0

   Gruppe N/F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gest:   5
4 Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 244 1 18:39,5 180

   Gruppe N/F2005 über 3000 cm³ (Klasse 5) gest:   3
1 Klemund Dirk Zimmermann Markus Subaru Impreza STI 3 16:27,0 500

   Gruppe H bis 1600 cm³ (Klasse 12) gest: 14
2 Macht Rudolf Käppel Stefan VW Polo GTI 16V 2 17:25,5 536

14 Götz Thorsten Brehme Ronny Lancia Delta 1.6 2 19:28,4 21

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 13) gest: 30
2 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 3 16:42,8 570
4 Scheidhamm Alois Trautmannsb WIlli Opel Kadett E 16V 2 16:48,1 530
7 Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 16V 2 16:59,1 470
8 Künkel Marcus Eichenauer Marcel VW Golf II 16V 2 16:59,4 450

10 Scholz Heiko Karpa Sven Honda Civic R 2 17:02,9 410
14 Kroiß Roland Sprenger Martin Opel Kadett E 16V 2 17:46,0 330
15 Seebach Stefan Stanik Patrick VW Golf II 16V 2 17:55,1 310

   Gruppe H bis 3000 cm³ (Klasse 14) gest:   5
3 Huber Helmut Krämer Uwe Opel Manta B 2 18:07,6 300

   Gruppe H über 3000 cm³ (Klasse 15) gest:   6
1 Richert Frank Busch Daniela Ford Escort Cosworth 3 16:20,9 550
2 Mangold Werner Steller Kai Mazda 323 GT-R 3 16:44,2 450

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Tel. 0171-4724832, rsid.gorny@t-online.de
Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de
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